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Wyjasnienie tresci SIWZ wraz ze zmiana jej tresci

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa rekawiczek medycznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, zwanej
dalej ,SIWZ", ziozonymi przez Wykonawcow, dziatajagc na podstawie art. 38 ust 1 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 13?3)
Zamawiajgcy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1
SKNZ.11.1.d.2: czy Zamawiajacy dopusci Wyniki badan na substancje chemiczne i dezynfekcyjne wg
EN PN 374-3, nie starsze niz 5 lat od daty skiadania ofert, wykonane przez Producenta, przedstawione
na Karcie Danych Technicznych potwierdzajace przebadanie na substancje, o ktérych mowa we:
wskazanej normie — dotyczy pozycji 4?7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
SIWZ.11.1.d.3: czy Zamawiajgcy dopusci potwierdzenie odpornosci na wirusy ASTM F 1671 na kar cie
danych technicznych wystawionej przez Producenta- dotyczy pozycji 47
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3
SI):NZ.11‘1.d.4: czy Zamawiajgcy dopusci potwierdzenie, ze produkty bedgce przedmiotem dosaellwy
odpowiadajg normom: PN-EN 455-1, PN EN 455-2, PN-EN 455-3, PN-EN 455-4 nie starsze niz 5 lat od|
daty sktadania ofert, wykonane przez Producenta, przedstawione na Karcie Danych Technicznych:
potwierdzajgcy przebadanie na substancje, o ktérych mowa we wskazanej normie — dotyczy pozycji 4?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie nr 4, _
Poz. 4: czy Zamawiajgcy wytaczy pozycje z pakietu i dopusci rekawice niejatowe, nitrylowe do badan,
bezpudrowe, wewnetrznie chlorowane, AQL max 1,5, wytrzymalos¢ przed starzeniem min. 7| N,
oznakowane jako wyréb medyczny i $rodek ochrony indywidualnej kat. Ill, z widoczng teksturg na
koncach palcow, grubosé na palcach min. 0,07mm, przebadane na co najmniej min 17 subsﬁlncji'
chemicznych zgodnie z EN374-3 (kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady i alkohole - izopropanpl o
czasie przenikania min 10 min.) przebadane na przenikalno$¢ wiruséw zgodnie z ASTM F1671.

Posiadajgce certyfikat do kontaktu z zywnoscig. Rozmiary XS-XL, w opakowaniach erchowaHychﬁ
kolorystycznie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, I
Par. 3 ust. 4: Gzy RAMAWRIAGY 790z R ARRISAG. 28 RIS Jen, oBoNAZHIE. @Y, Opgénienia, WY""
nie WIQCE] niz 60 dni? [ apuiul Zakladawy. 48 836 500 2

NIF 774.28:24.705 REGON 611416580
N ksiegl rejesirows|. 000000020618
Konto: Bank Handlowy w Warszawie S A 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002 150 9001
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jednak z zastrzezeniem 2e min. 3 tyg. prlzed
wstrzymaniem dostaw Wykonawca zobowigzany jest do powiadomienia Zamawiajacego o takim
|

zamiarze listem poleconym. |

Pytanie nr 6,
Par. 6 ust. 1a: czy Zamawiajacy wyraz zgode, aby podstawg kary umownej byta warto$é
niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7,
Par. 6 ust. 1d: czy Zamawiajgcy wyraz zgode, aby podstawg kary umownej byta warto$é
niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. |

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycz;nia
2004 roku - Prawo zamoéwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
Zamawiajacy ~ Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o0. wprowadza do tresci SIWZ
nastepujace zmiany: '

W zataczniku nr 2 do SIWZ tj. Istotne postanowienia umowy Par. 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie;|

Z zastrzezeniem postanowienn § 4 ust 6 Umowy Opdznienie zaptaty naleznosci za dostarczony
towar nie upowaznia Wykonawcy do wstrzymania wydania kolejnych partii towardw. Niniej*zy
zapis obowiazuje, gdy opdéznienia wynosza nie wiecej niz 60 dni, w innych przypadkach,
Wykonawca zobowigzany jest do powiadomienia Zamawiajacego min. 3 tyg. przed
wstrzymaniem dostaw o takim zamiarze, listem poleconym.

Powyzsze informacje nalezy traktowat, jako integraing czes¢ SIWZ. I
Tres¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www,szpitalplock.pl
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Wyjasnienie tresci SIWZ wraz ze zmiang jej treéci PZOZ/DZP/382/20PN/20 z dn. ... 5% 2 e 2, 2020r.
Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy prosi o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma |
na adres: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl |
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